[image: image1.wmf]
администрация  города  нОВОКУЗНЕЦКА

комитет  образования   и  науки

п р и к а з

от

г. Новокузнецк

«О проведении городской

краеведческой викторины

«Мир вокруг нас»
В соответствии с планом работы Комитета образования и науки администрации г. Новокузнецка и Центра туризма и краеведения МОУ ДОД «Городской Дворец детского (юношеского) творчества им. Н. К. Крупской»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 11 марта 2011 года в МОУ ДОД «Городской Дворец детского (юношеского) творчества им. Н.К. Крупской» (ул. Циолковского, 78а) городскую краеведческую викторину «Мир вокруг нас» среди учащихся начальных классов муниципальных общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования детей.
2. Утвердить Положение о городской краеведческой викторине «Мир вокруг нас» среди обучающихся (Приложение 1).

3. Заведующим районными отделами образования (Судьина Л.Н., Резниченко В.Н., Косолапова Е.Л., Дмитриева Л.Г., Стрепан С.В., Самойлова М.П.) обеспечить явку команд согласно Положению и доставку участников команд к месту проведения и обратно.

4. Ответственность за подготовку и проведение городской краеведческой викторины «Мир вокруг нас» возложить на директора МОУ ДОД «Городской Дворец детского (юношеского) творчества им. Н.К. Крупской» Попову И.А.

Председатель Комитета

образования и науки

Т.Н. Рагозина
Согласовано:

Юрисконсульт

Н.Н. Бурова
Внесено:

Методист
городского Дворца детского

(юношеского) творчества

им. Н.К. Крупской

Т.А. Шевцова
_1110634931.bin